
ZARZĄDZENIE NR 15/2021 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869, 1622, 1649, 2020 i z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695), oraz § 
17 Uchwały Nr XXII/217/2020 Rady Gminy Stegna z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Stegna na 2021 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 1 231 zł, w tym zwiększenia planu dochodów zadań 
zleconych o kwotę 240 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 1 231 zł, w tym zwiększenia planu wydatków zadań 
zleconych o kwotę 240 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA36DAFD-C757-4560-8943-C0F4849A8DE9. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 401 772,00 2 400 301,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 122 080,00 120 609,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

117 680,00 116 209,00

Przedszkola 279 692,00 273 808,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

223 592,00 217 708,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 5 884,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 5 884,00

855 Rodzina 11 648 180,00 11 648 420,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 240,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 240,00

56 268 711,10 56 267 480,10

80149

85503

Zmiany planu dochodów

Zmiana

-1 471,00

-1 471,00

-1 471,00

-5 884,00

-5 884,00

5 884,00

5 884,00

240,00

240,00

2010 240,00

Razem: -1 231,00

BeSTia Strona 1 z 1

Rozdział

80104

Paragraf

80103

2030

2030

2030

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 15/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 9 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA36DAFD-C757-4560-8943-C0F4849A8DE9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 11 489 180,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

11 608 524,00Razem:

2010 240,00 240,00

240,00 11 608 764,00

Strona 1 z 1

Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Paragraf Zmiana Po zmianie

240,00 11 489 420,00

240,00 240,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 15/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 9 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA36DAFD-C757-4560-8943-C0F4849A8DE9. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 3 070 101,00

Drogi publiczne gminne 3 070 101,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

Zakup usług pozostałych 280 000,00

Oświata i wychowanie 24 072 212,00

Szkoły podstawowe 11 492 179,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 610 113,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 210 822,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 019 997,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 678 374,00

Przedszkola 2 108 216,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 364 903,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 62 980,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 877,00

Zakup usług pozostałych 19 785,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

37 397,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 486,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 079 461,57

Pozostała działalność 3 079 461,57

Wynagrodzenia osobowe pracowników 434 212,18

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 964,00

Rodzina 11 897 181,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

4 782,67

-4 782,67

240,00

Dział

2 031,00

853

855

3 070 101,000,00

0,00 3 070 101,00

600

60016

4110

4170

4300

4040

531,00

2 570,00 9 570,00

-3 101,00 276 899,00

24 070 741,00

11 492 179,00

610 624,00

210 311,00

1 018 526,00

676 903,00

2 102 332,00

1 359 019,00

62 980,00

801

80101

80103

80104

80146

80149

85395

-1 471,00

-1 471,00

511,00

0,00

-511,00

-1 471,00

-5 884,00

-5 884,00

0,00

-4 000,00

4 000,00

5 884,00

5 884,00

0,00

0,00

4120

4010

4010

4210

4300

4010

4017

4047

7 877,00

43 281,00

23 785,00

40 370,00

3 079 461,57

3 079 461,57

429 429,51

11 746,67

11 897 421,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 15/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 9 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA36DAFD-C757-4560-8943-C0F4849A8DE9. Podpisany Strona 1



Karta Dużej Rodziny 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 042 752,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 845 138,00

Zakup usług pozostałych 803 000,00

240,00

240,00

0,00

7 600,00

7 600,00

900

85503

90015

4210

4300

240,00

240,00

4 042 752,00

852 738,00

810 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA36DAFD-C757-4560-8943-C0F4849A8DE9. Podpisany Strona 2



Pozostała działalność 388 207,00

Zakup materiałów i wyposażenia 101 681,00

67 084 876,10

-7 600,00

-7 600,00

-1 231,00

90095

4210

Razem:

BeSTia

67 083 645,10

94 081,00

Strona 2 z 2

380 607,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA36DAFD-C757-4560-8943-C0F4849A8DE9. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 11 489 180,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

11 608 524,00Razem:

240,00 240,00

4210 240,00 240,00

240,00 11 608 764,00

Strona 1 z 1

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Paragraf Zmiana Po zmianie

240,00 11 489 420,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 15/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 9 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA36DAFD-C757-4560-8943-C0F4849A8DE9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano zmniejszenia planu dochodów i wydatków o kwotę 1 471 zł, z tytułu zmniejszenia planu
dotacji, z przeznaczeniem na zwiększenie dostępności wychowania przedszkolnego na realizację zadań
gmin w zakresie wychowania przedszkolnego w 2021,

- dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 240 zł, z tytułu zwiększenia planu dotacji,
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających
z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 4 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu
usług pozostałych w SP w Jantarze,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 4 782,67 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
dodatkowego wynagrodzenia rocznego "Edukacja przedszkolna w Mikoszewie - bliska, powszechna
i przyjazna",

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 511 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
dodatkowego wynagrodzenia rocznego w SP w Mikoszewie,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 3 101 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu umowy
zlecenia wraz z pochodnymi,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 7 600 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu
kompleksowej usługi oświetlenia na terenie gminy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA36DAFD-C757-4560-8943-C0F4849A8DE9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

		2021-02-08T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




